関 係 各 位                              2019. 9.28

                            みのわソフトテニス協会

                              会長  池上 京子

第２回 みのわシングルスソフトテニス大会の開催について

標記大会を下記の通り開催致しますので、御参加頂きますようご案内申し上げます。

記

１．主  催    みのわソフトテニス協会

２．共  催    箕輪町教育委員会

３．主  管    みのわソフトテニス協会

４．期  日    令和 １年１１月 ４日（月・祝）

               午前 8：00時コート解放及び受付開始

            午前 8：30開会式

５．場  所    箕輪町番場原テニスコート（番場原第 2運動場）

          ※ 長野県上伊那郡箕輪町三日町449

６．参加資格    一般男子の部、一般女子の部、シニアの部、

小学生の部、中学生の部

７．試合方法      参加人数により予選リーグ戦の後、順位リーグ戦及びトーナメント戦

  ８．ル ー ル        日本ソフトテニス連盟ハンドブックにより７ゲームマッチとする

９．試 合 球        KENKO ボール、赤Ｍボール

10．参 加 料        小中学生 600円/人（会員 300円/人）

一般   1,000円/人（会員 500円/人）

※参加料は当日受付時に納入してください。

11．申込期日     令和 １年１０月２５日（金）

12．申込場所    みのわソフトテニス協会 HPの大会申し込みメールフォームより

          必要事項入力の上、お申込みください

   13．そ の 他      競技中に生じた負傷等については主催者は応急処置のみを行い

            それ以外は各自の保険にてご対応願います。

           大会についての問い合わせ先  会長：池上京子又は理事長：間山典敏

以上